
 

 

 

 

 

 VODOTĚSNÁ   
 PAROTĚSNÁ 

 
 RYCHLÁ A SNADNÁ 
 INSTALACE 
  
 IDEÁLNÍ PRO  
 NOVÉ STAVBY NEBO 
 REKONSTRUKCE 

 
 STŘECHA 

 R 1,04 
 
 ZEĎ 

 R 1,47 
 
 PODLAHA 

 R 2,79 

 
 POUŽITÍ:  

 

 

 

       STŘECHA           ZEĎ   PODLAHA 
 
 
 
                 SYSTÉM KVALITY: 
 

                 ISO 9001 : 2015 
 
   

       www.thirdsolution.eu   www.superfoil.cz 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 KLÍČOVÉ VLASTNOSTI  
 

• SuperFOIL SFBA je vodotěsná a zabraňuje průchodu vlhkosti skrz stěny, podlahy a stropy.  

• SFBA je součástí řady SuperFOIL, samozřejmě je s ní rychlá a snadná manipulace a instalace. 

• SFBA je vícevrstvá izolace vzduchových bublin s vnějšími reflexními vrstvami metalizovanými hliníkem,  
touto úpravou povrchu se prodlužuje životnost výrobku. 

• SFBA je jedna z nejlepších bublinkových izolací. Lze ji použít k izolaci pod podlahou, na stěny, pod obložení,  
lze ji také použít ve sklenících a jiných průmyslových aplikacích.  

• SFBA je vysoce výkonná izolace, která využívá vzduchové mezery a nízké emisivity k maximalizaci izolačních vlastností. 

• SFBA odráží teplo, stejně jako zrcadlo odráží světlo. SFBA je ideální reflexní bariéra pro doplnění stávající izolace,  
aby byl váš dům v zimě teplejší a v létě chladnější. 

• Minimální odpad. SFBA je vyrobena ze 40 % z recyklovaného materiálu a je znovu recyklovatelná po skončení své životnosti.  
 

 TECHNICKÁ DATA   
. 

ROZMĚRY    TEPELNÉ VLASTNOSTI  Tepelný odpor  
 R (m2.K.W-1) 

Tloušťka 6 mm  Samotná izolace R 0,14 

Délka 25 m  Střecha (vč. vzduchových mezer) R 1,04 

Šířka 1,2 m  Zeď (vč. vzduchových mezer) R 1,47 

Plocha 30 m2  Podlaha (vč. vzduchových mezer) R 2,79 

Hmotnost 7,5 kg  Emisivita  0,05 
    Rozměry: tolerance +/-5% 

POŽÁRNÍ KLASIFIKACE     DALŠÍ INFO  

Reakce na oheň (EN 13 501-1) Třída E (za sádrokartonem)  Faktor odolnosti proti párám µ 6 000 

   Odolnost proti pronikání vody W1 

   Flexibilita až do teploty -40°C 

   Pevnost v tahu – Délka (po stárnutí) 635 N/50mm 

   Pevnost v tahu – Šířka (po stárnutí) 580 N/50mm 

 
                                    
              

  
  

 

 

 

 

 
 


